mirandū quod uenit ad
abrahā patrem nostrū ca-
tē se nobis. Et tunc timo-
re de iuam inuicior nostrū
liberati seruamus illi. In sa-
tate et utilitate corā ipso om-
nibus rebus nostras. Et tu
puer propheta altissimi voca-
beris probis eū ante faciem
omni parare vias eius. Ad
tam scientiam salutaris plebi-
eius in remissionem peccatorū
eorū. Deu visita misericors
Dei dei nostri in quibus visita-
uit nos dicens ex alto. Sciam
nare tuis in tenebris et in
umbra mortis sedent cogita-

nies in populis. Ad alligantes
reges eorū in columperibus et ho-
biles eorū in manas carceris.

Quod tractant in die iudicii cū
scriptum glōris hec est orum
vobis sanctis eius. Laudate de-
um in sanctis eius laudate
eum in firmamento virtutis eius.

Laudate eū deum in virtuti-
dinem magnitudinis eius.

Laudate eū in sono tube. Lau-
date eū in psalterio et organo.

Laudate eū in tympano et to-
to laudate eū in cordis et organo.

Laudate eū in cytharis bene-
sonantibus laudate eū in quin-
tibus tubilationibus eius sanctis.

STANDARDGRAPH

No. 9061

License: [public_domain](#) – Gent, Rijksarchief te Gent, Archief van de kerk Sint-Jacobs te Gent, Overdracht 2023, nr. 58.1, fol. [5]v-[6]r – Book of hours
(<https://fragmentarium.ms/view/page/F-k1zw/9998/72677>)